



RM Invest ApS

Elme Alle 1
6040 Egtved
CVR-nr. 27604595

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2020

Morten Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RM Invest ApS

Elme Alle 1

6040 Egtved

CVR-nr.: 27604595

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Morten Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, investering samt andre dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.151 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.313)	(30.763)
Andre finansielle indtægter		781.588	2.732.825
Andre finansielle omkostninger		(3.504.561)	(82.946)
Resultat før skat		(2.757.286)	2.619.116
Skat af årets resultat	1	605.929	(576.759)
Årets resultat		(2.151.357)	2.042.357
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	108.000
Overført resultat		(2.451.357)	1.934.357
Resultatdisponering		(2.151.357)	2.042.357

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		605.929	0
Andre tilgodehavender		867.622	1.254.654
Tilgodehavender		1.473.551	1.254.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.584.784	26.553.704
Værdipapirer og kapitalandele		23.584.784	26.553.704
Likvide beholdninger		97.768	52.834
Omsætningsaktiver		25.156.103	27.861.192
Aktiver		25.156.103	27.861.192

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		24.714.889	27.166.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	108.000
Egenkapital		25.139.889	27.399.246
Skyldig selskabsskat		843	449.109
Anden gæld		15.371	12.837
Kortfristede gældsforpligtelser		16.214	461.946
Gældsforpligtelser		16.214	461.946
Passiver		25.156.103	27.861.192

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	27.166.246	108.000	27.399.246
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(2.451.357)	300.000	(2.151.357)
Egenkapital ultimo	125.000	24.714.889	300.000	25.139.889

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	576.759
Ændring af udskudt skat	(605.929)	0
	(605.929)	576.759
